

Podegrodzie, dn. 10.09.2015 r.

Znak: DIN-ZP.271.1.22.2015

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „Zakup niezbędnego wyposażenia dla Gminy Podegrodzie w ramach projektu p.n. „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Chelmic i Podegrodzie” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013” - III.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na „Zakup niezbędnego wyposażenia dla Gminy Podegrodzie w ramach projektu p.n. „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Chelmic i Podegrodzie” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013” – III Gmina Podegrodzie działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika o następujących parametrach:

Pytanie nr 1:

Przekładnia mechaniczna 16/16 z rewersem elektrohydraulicznym?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Pojemność skokowa do 4500 cm³?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Wydajność pompy hydraulicznej do 94 l/min?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Udźwig podnośnika nie mniejszy niż 3600 kg?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią SIWZ.